


Edição 2.610 | Ano 17
03 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TOCZFPJQ-CZTTMAHW-BDGF9R9K-IMSKM0CF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente  da  Comissão da  Licitação  da Prefeitura  Municipal  de  Macajuba,  Estado da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Carta Convite nº 001/2023, aberta e

julgada em 05 de dezembro de 2023, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, com as seguintes

empresas participantes:

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA
CNPJ: 21.933.770/000167

GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 02.538.640/0001-85

DAM CONSTRUTORA INCORPORADORA EIRELI-EPP
CNPJ: 07.546.061/0001-06

RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo: 

EMPRESA CNPJ VALOR 
GMM CONSTRUTORA E

EMPREENDIMENTOS LTDA
02.538.640/0001-85 R$ 112.332,10

Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E

DRENAGEM DE RUAS NO LOT. JOÃO BORGES 01 E LOT. JOÃO PEDREIRA SAMPAIO  NO MUNICÍPIO DE

MACAJUBA  -  CONVÊNIO  Nº  863516/2017  -  OPERAÇÃO  1048156-28,  conforme  Carta  Convite  nº  001/2023,

atendendo solicitação da  Secretaria  solicitante  satisfazendo todas as  condições  exigíveis.  Submete,  igualmente,  o

processo ao parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito para homologação.

Macajuba – BA, 08 de dezembro de 2023. ORLEI MACEDO DA SILVA. Presidente da CPL

Edição 2.610 | Ano 17
03 de janeiro de 2024

Página 3

ADJUDICAÇÃO

Certificação Digital: TOCZFPJQ-CZTTMAHW-BDGF9R9K-IMSKM0CF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Presidente  da  Comissão da  Licitação  da Prefeitura  Municipal  de  Macajuba,  Estado da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Carta Convite nº 002/2023, aberta e

julgada em 06 de dezembro de 2023, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, com as seguintes

empresas participantes:

DAM CONSTRUTORA INCORPORADORA EIRELI-EPP
CNPJ: 07.546.061/0001-06

CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA
CNPJ: 21.933.770/000167

GMM CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 02.538.640/0001-85

RESOLVE: Declarar a empresa vencedora do certame conforme quadro abaixo: 

EMPRESA CNPJ VALOR 
GMM CONSTRUTORA E

EMPREENDIMENTOS LTDA
02.538.640/0001-85 R$ 228.679,18

Objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DR.  INÁCIO

TOSTA LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA-BA, conforme Carta Convite nº 002/2023, atendendo

solicitação da Secretaria solicitante satisfazendo todas as condições exigíveis. Submete, igualmente, o processo ao

parecer da Assessoria Jurídica e do Sr. Prefeito para homologação.

Macajuba – BA, 11 de dezembro de 2023. ORLEI MACEDO DA SILVA. Presidente da CPL

Edição 2.610 | Ano 17
03 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: TOCZFPJQ-CZTTMAHW-BDGF9R9K-IMSKM0CF
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	ADJUDICAÇÃO


		2024-01-03T19:00:27-0300




